

BU HOLDING ApS

Klodskovvej 73, Klodskov
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 28 98 41 70

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018



Bjørn Ulriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	7
Balance pr. 30. september 2017	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

BU HOLDING ApS
Klodskovvej 73, Klodskov
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 28 98 41 70
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Stiftet: 24. august 2005
Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Bjørn Ulriksen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 10.141, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 76.148.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet er som følge af den økonomiske stilling i selskabet afhængig af, at der kan opnåes positive driftsresultater og at den nødvendige finansiering af driften kan opnåes. Ledelsen vurderer, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer at tage stilling til selskabets fremtid i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Andre eksterne omkostninger		<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Bruttoresultat		-5.000	-5.000
Finansielle omkostninger		<u>-5.141</u>	<u>-4.643</u>
Resultat før skat		-10.141	-9.643
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		-10.141	-9.643
Overført resultat		<u>-10.141</u>	<u>-9.643</u>
		-10.141	-9.643

Balance pr. 30. september 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Aktiver			
Aktiver i alt		0	0
 Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-201.148	-191.007
Egenkapital i alt	1	-76.148	-66.007
 Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Pengeinstitutter		53.648	48.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		17.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.148	66.007
 Gældsforpligtelser i alt		76.148	66.007
 Passiver i alt		0	0
 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualposter m.v.	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	-191.007	-66.007
Årets resultat	0	-10.141	-10.141
Egenkapital 30. september 2017	125.000	-201.148	-76.148

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på 10.141 kr. og selskabets forpligtelser pr. 30. september 2017 overstiger aktiverne med 76.148 kr.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kreditinstitutter, kreditorer og selskabets ledelse på nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Ledelsen vurderer, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed.

Årsrapporten er med henvisning hertil aflagt under forudsætning af fortsat drift.

3 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på kr. 97.410.